
ДЕПАРТАМЕНТ ГАГАРИНСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  
С.МИХАЙЛОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

(МАОУ «СОШ С. МИХАЙЛОВКА») 

ИНН 6432003641, КПП 643201001, ОГРН 1026401185800 

Телефон/факс (8452)99-92-87, e-mail: mihailsh07@rambler.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

от 10.08.2023        №112 

 

 

О назначение ответственного за осуществление аккредитационного 

мониторинга в муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа с. Михайловка 

муниципального образования «Город Саратов» 

 

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации 

муниципального образования «Город Саратов» от 27 июля 2023 года №533 «Об 

осуществлении аккредитационного мониторинга системы образования на 

территории муниципального образования «Город Саратов»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственной за осуществление аккредитационного 

мониторинга в муниципальном автономном  общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа с. Михайловка муниципального образования 

«Город Саратов» Кошелеву Веру Ивановну, заместителя директора по 

учебно�воспитательной работе.  

2. Ответственному за осуществление мониторинга обеспечить:  

2.1. своевременное внесение данных в информационную систему;  

2.2. достоверность, полноту и своевременность предоставляемых данных; 

2.3. своевременное размещение на официальном сайте ОО соответствующих 

материалов в разделе «Аккредитационный мониторинг системы образования».  

3. Назначить техническим специалистом, ответственным за обеспечение 

организационно-технического сопровождения проведения аккредитационного 

мониторинга и размещение информации на официальном сайте МАОУ «СОШ с. 

Михайловка» в соответствии с показателями аккредитационного мониторинга, 

Резанову Наталью Ивановну 

4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                     С.Ю.Исайчева 
 

 

 
 

 

mailto:mihailsh07@rambler.ru

		2023-10-16T23:01:56+0300
	Исайчева Светлана Юрьевна




